Протокол
проведеtlия публичных слушаний по вопросу предоставления

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного

участка

от <07> мая 201 9 г г. Богучар

Наименование организатора проведения публичных слушаний:

администрация городского поселения город Богучар Богучарскоt,о

муниципального района Воронежской области.

N4ecTo проведения: Воронежская область, Богучарский

муниципальныЙ район, городское поселение - город Богучар, город Богучар

ул. Карла N{apKca, д.2 - зал заседаниЙ администрации городского поселения

- город Богучар.
Начало: 15-00 часов.
Время окончания: l6-00 часов.
в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний в

городском поселении - город Богучар перед началом публичных слушаний

проведена регистрация присутствующих - присутствующих 17 (семнадцать)

человек.
информация о сроке, в течение которого принимались предлояtения и

замечанИя участI{Иков публичныХ слушанИй: с 15.04.2019г цо 06.05.2019г.

публичные слушания проводятся в пределах городского поселения *

гороД Богучар Богучарского муниципаJIьного района Воронежской области.

заявлений и предложений до проведения публичных слушаний не

поступало.
Постановление городского поселения - город Богучар от 15.04.2019 г

N 8} (о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства в отношении земельного участка, расположенного по адресу:

Воронежская область, БогУчарский район, г. БогучаР, УЛ.Котова, д. 17) было

размещено на информационном стенде администрации города Богучар по

uлр..у, Воронежская область Богучарский район, г. Богучар ул. Карла

N4apKca, 2, а также на официальном сайте администрациИ городскогО

поселения город Богучар в сети <<Интернет>>: http://gorod-boguchar.ru/.

Материалы опубликованы 1 5.04.201 9г.

Повестка дня:
1. Избрание председателя, секретаря, счетной комиссии лубличных

слушаний.
2. Рассмотрение вопроса по предоставлениIо разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в

отношениИ земельного участка, расгIоложенного по адресу: Воронежская

область, Богучарский район, г. Богучар, ул. Котова, д.|7.

ОбсуждеtIие первого вопроса повестки дня:
Избрание председателя, секретаря, счетной комиссии публичных

слушаний.
-председательствует на публи.лных слушаниях - заместитель главы

админисТрации городского поселения - город Богучар - юрискоrrсульт С.А.
Аксёнов.

председатель публичных слупrаний - заместитель главы

администрации городского гIоселения город Богучар юрисконсульт
С.А. Аксёнов.

в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний в

городскОм поселении - город Богучар для ведения протокола необходимо

избрать секретаря.
- Пр.длагается кандидатура заместителя руководителя по

строительству и архитектуре I\4KY (УГХГБ)> _ Сулимовской Т. А.

голосовали:
<За> - 17

<Против)) - нет
<Воздержались)) - нет
Утверждается единогласно.

в соответствии с Положением о публичных слушаниях счетная

комиссия избирается в случае необходимости.
Какие булут мнения у участников слушаний?

Ливада Людмила Александровна предлоя(ила счетную комиссию не

избирать, а доверить подсчет голосов председателю и секретарю публичных
слушаний.

голосовали:
<<Зa> - 17

<Против>) - нет
<Воздержались)) - нет
Утверждается единогласно.

Обсуждение второго вопроса повестки дня:

Рассмотрение вопроса гrо предоставлению разрешения на откЛонеНИе

от предельных параметров разрешенного строительства В Отношении

земельногО участка, располоЖенного по адресу: Воронежская область,

Богучарский район, г. Богучар, ул. Котова, д.\7,

В комиссию представлены материалы для проведения публичныХ слУШаНИй.

Неронова Наталья Ивановна - правообладатель смежного

земельного участка права на который зарегистрированы в соответствии с

Федеральный закон "о государственной регистрациИ недвижимости" от

13.07.2015 NT 218-ФЗ уведомлена в надлежащеЙ форме, использованы

дополниТельные средства уведомления, в связи с чем, у правообладателя

смежного земельного участка имелись все возможности выразить свое

мнение по вопросу предоставления разреruения на условно разрешенного
вида использования земельного участка.

Неронова FIаталья Ивановна на

присутствоваJIа.

публичных слушаниях не

рассматривается вопрос по гIредоставлениIо разрешения на

оТкЛоненИеоТПреДеЛЬНыхПараМеТроВраЗрешенноГосТроИТеЛЬсТВаВ
отношении земельного участка, расположенного по адресу: Воронеяtская

область, Богучарский район, г. Богучар, ул. Котова, д.17,

отсутствие замечаний и предложений участников, надлежаtце

уведомленных о публичных слушаниях, не является препятствием для

рассмотрения заявления Кожушко Василия днатольевича по вопросу

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства в отношении земельного участка,

расположенного по адресу: Воронежская область, Богучарский раЙон, г,

Богучар, ул. Котова, д. |7.

предлагается предоставить разрешение на отклонение от

предельных параметров разрешенного строителъства в отношении

земельного участка, расположенного по адресу: Воронея<ская область,

Богучарский район, г. Богучар, ул. Котова, д,|7.

голосовали:
<Зa> - 17

кПротив)) * нет
<Воздержались) - нет
Yтверждается единогласно.

По итогам публичных слушаний решено:
предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства в отношении земельного участка,

расположенного по адресу: Воронежская область, Богучарский раЙон, г,

Богучар, ул. Котова, д. I79,

повестка дня гrубличных слушаний считается исчерпанной.

замечаний по порядку публичных слушаний не поступало.

Публичные слушания объявлены закрьiтыми.

Председатель гrубличных слушаний С.А. Аксёнов

Т.А. СулимовскаяСекретарь публичных слуш а:ний

Приложение
к протоколу публичных слушаний по

вопросу предоставления разрешения на

отклонение от предельных параметров

рilзрешенного строительства в отношении

земельного участка, расположенного по

адресу: Воронеlкская область,

Боryчарски" район, г. Богучар, ул. I(oToBa.

д. 17

Список

участников публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

земельногО участка, располоЖенногО пО адресу: Воронежская область,

Богучарский район, г. Богучар, ул. Котова, д.|7 .

л Фио Адрес проживания
1 НежельскийИ. И, iЪогучар. ул. Карла Маркса, д. бlА кв.2; 198б г.р,

2 Аксёнов С,А. г. Богyчар, военный городок д. 5; l986 г,р.

J Кораблева О.Е. г. Богучар, пер. Белогорский,9; 1965 г,р

4 Остромецкая Л.В. г. Богучар, ул,Володарского, д.I9lЗ l972Jд
5 Сулимовская Т.А. г. Богучар. ул. Карла Маркса, д, 68/1 ; |974 ry
6 Козлов Н.П. г. Богучар. ул. Дзерiкинского, 170 кв.6; 1956 г.р.

7 Топчиёв Е.А. г. Богучар, ул. Горького,4; 19J4lд
8 Ливада Л.А. г. Богуча,р. ул.Луговая, д.22,,196l г.р.

9 Сидельникова Г.А. г. Богучар. ул. Котова, д.9l2; |977 r.р.

0 Вакуленко Н.П. . Бо.у"ар. ул. Дзерrкинского, д. 170, кв.27.19i9lД
1 Артемьева Н.А. г, Богучар, ул. Рубчова, д. 39; 1981 г.р.

1 Резников В. В, г. Богучар,ул, Булавина, 6; 1 9l9_!д
1J _ Полозова С.И. г. Богучар. ул. Малаховского, 34; 1963 г.р.

4 Вакуленко К.И, ,. Бо.учар, ул. Щзержинского,д. 170,кв.27; 1

5 Щьяченко А.А. г, Богуча,р, чл. Набережная, 18i3; 198б г,р

6 Кораблева В. Н, г. Богучар, ул. Белогубова, д. 16; 1962 г.р

7 Кох<ушко В,А. г. Богучар, военный городок, д. 9; 1988 г.р.